

Ekadan A/S

Dybensgade 6, 1071 København K

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 66 61 47 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

Kim Oulund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ekadan A/S Dybensgade 6 1071 København K
	CVR-nr.: 66 61 47 19
	Stiftet: 9. januar 1981
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Jørgensen, formand Stig Theilmann Bjarne Bering Andersen Michael Bech
Direktion	Poul Erik Bech, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Ekadan Ejendomme A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier i dattervirksomhed, herunder at forestå formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -203 t.kr. mod -205 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -71 t.kr. mod 7.385 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Dattervirksomheden, Ekadan Ejendomme A/S, har efter statusdagen afhændet en af selskabets ejendomme, hvorved der er realiseret en regnskabsmæssig gevinst på t.kr. 5.120 før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-202.817	-204.526
3 Personaleomkostninger	-45.000	-45.000
Driftsresultat	-247.817	-249.526
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	226.033	1.362.485
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13.962
Andre finansielle indtægter	392.336	8.018.508
4 Øvrige finansielle omkostninger	-113.092	-61.574
Resultat før skat	257.460	9.083.855
Skat af årets resultat	-328.782	-1.698.743
Årets resultat	-71.322	7.385.112
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	20.392.350	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	226.033	-637.515
Udbytte for regnskabsåret	10.196.175	0
Overføres til overført resultat	0	8.022.627
Disponeret fra overført resultat	-30.885.880	0
Disponeret i alt	-71.322	7.385.112

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	47.650.228	47.424.195
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.650.228</u>	<u>47.424.195</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>47.650.228</u>	<u>47.424.195</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.622	1.009.020
	Tilgodehavende selskabsskat	43.029	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>211.157</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>44.651</u>	<u>1.220.177</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.930.295</u>	<u>26.704.677</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.930.295</u>	<u>26.704.677</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.106.689</u>	<u>589.279</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.081.635</u>	<u>28.514.133</u>
	Aktiver i alt	<u>53.731.863</u>	<u>75.938.328</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	20.392.350	20.392.350
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.305.338	11.079.305
Overført resultat	11.047.441	41.933.321
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.196.175	0
Egenkapital i alt	<u>52.941.304</u>	<u>73.404.976</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	198.273	193.758
Gæld til tilknyttede virksomheder	525.056	1.642.888
Selskabsskat	0	646.596
Anden gæld	67.230	50.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>790.559</u>	<u>2.533.352</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>790.559</u>	<u>2.533.352</u>
Passiver i alt	<u>53.731.863</u>	<u>75.938.328</u>

- 1 Efterfølgende begivenheder
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Eventualposter

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Dattervirksomheden, Ekadan Ejendomme A/S, har efter statusdagen afhændet en af selskabets ejendomme, hvorved der er realiseret en regnskabsmæssig gevinst på t.kr. 5.120 før skat.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Noterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	3.930.295
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>124.346</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.557	45.528
Andre finansielle omkostninger	<u>106.535</u>	<u>16.046</u>
	<u>113.092</u>	<u>61.574</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	36.344.890	36.344.890
Kostpris ultimo	36.344.890	36.344.890
Opskrivninger primo	11.079.305	11.716.820
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	226.033	1.362.485
Udbytte	0	-2.000.000
Opskrivninger ultimo	11.305.338	11.079.305
Regnskabsmæssig værdi ultimo	47.650.228	47.424.195
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ekadan Ejendomme A/S	København	100 %

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Handels- og Industriaktieselskabet af 24. oktober 1980, CVR-nr. 37 92 24 47 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.